

Årsredovisning

för

Mälarstadens Bärning & Transport AB

556430-0522

Räkenskapsåret

2021

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Mälarstadens Bärning & Transport AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2022-05-31. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Västerås 2022-05-31



Johan Andersson

Styrelsen för Mälarstadens Bärning & Transport AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Aktiebolaget bedriver transport och bärning av fordon samt handel, uthyrning, reparation och underhåll av personbilar och lätta motorfordon samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Västerås.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Pandemin Covid-19 har haft en viss negativ effekt på verksamheten.

Under året har bolaget investerat 9,2 miljoner i fordon. Omsättningen har ökat med 86%. Investeringen beräknas generera ökad omsättning och resultatförbättring.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	2 883	1 554	1 855	2 136
Resultat efter finansiella poster	-96	0	-149	281
Soliditet (%)	1,0	11,1	5,9	30,7

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	78 507	-58	198 449
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Balanseras i ny räkning			-58	58	0
Årets resultat				-96 256	-96 256
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	78 449	-96 256	102 193

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	78 450
årets förlust	-96 256
	-17 806
behandlas så att i ny räkning överföres	-17 806
	-17 806

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Balansräkning

Not

2021-12-31

2020-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

9 982 269

1 635 123

Summa materiella anläggningstillgångar

9 982 269

1 635 123

Summa anläggningstillgångar

9 982 269

1 635 123

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

214 447

0

Fordringar hos koncernföretag

0

94 400

Övriga fordringar

30 780

28 069

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

40 347

5 000

Summa kortfristiga fordringar

285 574

127 469

Kassa och bank

Kassa och bank

53 620

3 195

Summa kassa och bank

53 620

3 195

Summa omsättningstillgångar

339 194

130 664

SUMMA TILLGÅNGAR

10 321 463

1 765 787

Balansräkning

Not

2021-12-31

2020-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

78 450

78 507

Årets resultat

-96 256

-58

Summa fritt eget kapital

-17 806

78 449

Summa eget kapital

102 194

198 449

Långfristiga skulder

4

Övriga skulder till kreditinstitut

7 848 839

1 086 951

Summa långfristiga skulder

7 848 839

1 086 951

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

1 650 000

260 580

Leverantörsskulder

245 639

81 103

Skulder till koncernföretag

412 485

0

Övriga skulder

52 306

128 703

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 000

10 001

Summa kortfristiga skulder

2 370 430

480 387

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

10 321 463

1 765 787

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5-10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021	2020
Medelantalet anställda	0	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2021-12-31	2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 970 000	2 293 400
Inköp	9 240 000	15 000
Försäljningar		-338 400
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	11 210 000	1 970 000
Ingående avskrivningar	-334 877	-157 585
Försäljningar		64 528
Årets avskrivningar	-892 854	-241 820
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 227 731	-334 877
Utgående redovisat värde	9 982 269	1 635 123

Not 4 Långfristiga skulder

	2021-12-31	2020-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	1 762 600	148 952
	1 762 600	148 952

Not 5 Uppgifter om moderföretag

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Team 24 i Västerås AB, Orgnr: 559146-6379 med säte i Västerås.

Not 6 Ställda säkerheter

	2021-12-31	2020-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	9 972 269	1 622 123
	9 972 269	1 622 123

Not 7 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

De kraftiga prishöjningarna på diesel har påverkat bolagets resultat negativt. Styrelsen har vidtagit åtgärder för att möta dessa ökade kostnader såsom minskning av personal och justering av priser.

Västerås 2022-05-30



Johan Andersson

Min revisionsberättelse har lämnats 2022-05-31



Maria Körkkö
Godkänd revisor FAR
